ГЛАВА НОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.06.2015 г.
№27
О признании Николайчук Зои Евдокимовны нуждающимся в улучшении жилищных условий.
Рассмотрев заявление гр.Николайчук Зои Евдокимовны   №1 от 05.06.2015 г., руководствуясь ст.51 Жилищного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Признать Николайчук Зою Евдокимовну 08.12.1932 г.р., постоянно проживающую на территории Новоключевского сельсовета с 2002 года, нуждающуюся в улучшении жилищных условий.
Глава администрации Новоключевского сельсовета

П.Н.Панина